
Euroesse Supermarket - corso umberto i, 123

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Acqua e Bevande Analcoliche
Surgelati e Gelati
Pulizia della Casa
Frutta e Verdura
Caffè, Tè e Zucchero
Uova, Farine e Preparati
Specialità Pasquali
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 110 g

2.53 €  2.32 €
23 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-8%

Vaschetta 110 g

1.9 €  1.69 €
17.27 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-11%

Confezione 550 g

7.41 €  6.67 €
7.41 € / pz

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-9%

Confezione 175 g

1.47 €  1.36 €
8.4 € / kg

Il Fresco Cremoso
Light

-7%

Confezione 175 g

1.47 €  1.36 €
8.4 € / kg

Il Fresco Cremoso
Classico

-7%

Confezione 190 g

1.69 €  1.27 €
16.9 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-24%

Confezione 185 g

1.91 €  1.79 €
0.01 € / g

Burger con Cheddar
Formaggio Fuso a

Fette -

-6%

Vaschetta 80 g

1.47 €  1.05 €
18.38 € / kg

Caprino di Latte
Vaccino

-28%

Vaschetta 250 g

5.82 €  5.29 €
23.28 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 22 Mesi

-9%

Confezione 165 g

2.85 €  2.11 €
17.27 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana la senza

Lattosio

-25%

Vaschetta 100 g

2.43 €  2.11 €
24.3 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-13%

Confezione 270 g

3.17 €  2.43 €
11.74 € / kg

Auricchietto

-23%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 100 g

1.69 €  1.48 €
16.9 € / kg

Mix di Formaggi
Grattugiati

-12%

Confezione 185 g

2.01 €  1.79 €
10.86 € / kg

Cremose Formaggio
Fuso a Fette Ripieno

di Philadelphia -

-10%

Confezione 100 g

1.69 €  1.27 €
16.9 € / kg

Certosino Crecenza
Italiana

-24%

Vaschetta 120 g

2.32 €  1.79 €
19.33 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-22%

Confezione 175 g

2.53 €  2.11 €
14.46 € / kg

Benessere Light
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-16%

Vaschetta 100 g

3.17 €  2.96 €
31.7 € / kg

Puro Beretta il Pollo
Gusto Delicato

-6%

Vaschetta 100 g

3.59 €  2.53 €
35.9 € / kg

Puro Beretta il Cotto
Gusto Autentico

-29%

Vaschetta 90 g

3.59 €  2.64 €
39.89 € / kg

Puro Beretta il Crudo
Gusto Dolce

-26%

Vaschetta 100 g

2.53 €  2.32 €
25.3 € / kg

Fesa di Tacchino

-8%

Confezione 310 g

2.11 €  1.79 €
6.81 € / kg

Scarola e Fagioli

-15%

Confezione 310 g

2.11 €  1.79 €
6.81 € / kg

Linea Gourmet
Vellutata di Funghi

con Porcini

-15%

Confezione 50 g

1.26 €  1.05 €
25.2 € / kg

Snack & Vai!
Dischetti di

Mortadella e Tarallini
Gran Pavesi

-16%
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Confezione 50 g

1.26 €  1.05 €
25.2 € / kg

Snack & Vai!
Dischetti di al

Prosciutto Cotto e
Tarallini Gran Pavesi

-16%

Confezione 175 g

1.79 €  1.58 €
10.23 € / kg

Crema Bel Paese 8
Formaggini

-11%

Vaschetta 230 g

2.53 €  1.79 €
11 € / kg

Santa Lucia Ricotta
senza Lattosio

-29%

Confezione 158 g

2.01 €  1.79 €
12.72 € / kg

Fumé Formaggio
Fuso a Fette con

Scamorza -

-10%

Vaschetta 150 g

3.17 €  2.85 €
21.13 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-10%

Vaschetta 150 g

3.17 €  2.85 €
21.13 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-10%

Confezione 140 g

1.79 €  1.68 €
12.79 € / kg

Crema Bel Paese
Formaggini senza
Lattosio 8 x 17,5 g

-6%

Confezione 400 g

2 €  1.79 €
5 € / kg

Purè di Patate

-10%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
16.5 € / kg

Benessere Oggi Puoi
Stracchino

-20%

Confezione 100 g

2 €  1.79 €
20 € / kg

Stracchino con
Fermenti Lattici Vivi

dello Yogurt

-10%

Vaschetta 100 g

1.79 €  1.58 €
17.9 € / kg

Originale Pancetta a
Cubetti Dolce

-11%

Vaschetta 100 g

1.79 €  1.58 €
17.9 € / kg

Originale Pancetta a
Cubetti Affumicata

-11%
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Confezione 1000 ml

2.32 €  1.58 €
2.32 € / l

Latte Parmalat
Calcium 1lt

-31%

Vaschetta 120 g

1.06 €  0.94 €
8.83 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Fragola

-11%

Confezione 400 g

2.75 €  2.64 €
6.88 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia 4 x

100 g

-4%

Confezione 220 g

1.67 €  1.47 €
7.59 € / kg

Super Mario, Yogurt
Gusto Fragola con
Confettini, 2x110g

-11%

Confezione 200 g

1.48 €  1.36 €
0.01 € / g

Yogurtino Pera 2 x
100 g

-8%

Confezione 400 g

3.06 €  2.11 €
7.65 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Biscotto da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-31%

Confezione 200 g

1.48 €  1.36 €
7.4 € / kg

Lo Yogurtino Biscotto
2 x 100 g

-8%

Confezione 400 g

2.75 €  2.64 €
6.88 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Pesca 4 x

100 g

-4%

Confezione 250 g

2.23 €  1.8 €
8.92 € / kg

Spray Zuccherata a
Base di Panna e
Grasso Vegetale

-19%

Confezione 250 g

1.17 €  1.05 €
4.68 € / kg

Yogurt Intero alla
Banana Vellutato 2 x

125 g

-10%

Imballaggio 125 g

2.32 €  2.11 €
18.56 € / kg

Santa Lucia Burro
Classico

-9%

Confezione 400 g

2.75 €  2.64 €
6.88 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4 x 100 g

-4%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 250 g

1.17 €  1.05 €
4.68 € / kg

Yogurt Intero alla
Fragola Vellutato 2 x

125 g

-10%

Confezione 200 ml

1.06 €  0.84 €
5.3 € / l

Cucina Ad Arte
Panna da Cucina

-20%

Vaschetta 120 g

1.06 €  0.94 €
8.83 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Vaniglia

-11%

Confezione 200 g

1.48 €  1.36 €
7.4 € / kg

Yogurtino Banana 2 x
100 g

-8%

Confezione 220 g

1.67 €  1.47 €
7.59 € / kg

Yogurt alla Banana
Super Mario 2 Vasetti

-11%

Confezione 250 g

1.17 €  1.05 €
4.68 € / kg

Yogurt Intero
all'Albicocca Vellutato

2 x 125 g

-10%

Confezione 400 g

3.06 €  2.11 €
7.65 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Vaniglia da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-31%

Confezione 200 ml

1.06 €  0.84 €
5.3 € / l

Cucina Ad Arte
Besciamella

-20%

Imballaggio 250 ml

2.76 €  2.11 €
11.04 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-23%

Confezione 1000 ml

1.79 €  1.68 €
1.79 € / l

Moltodìpiù Latte
Intero

-6%

Confezione 1000 ml

1.79 €  1.68 €
1.79 € / l

Moltodìpiù Latte
Parzialmente

Scremato

-6%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.79 €
1.9 € / l

Ad Latte
Parzialmente

Scremato Ad Alta
Digeribilità senza

Lattosio

-5%
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Confezione 208 g

2.54 €  2.32 €
12.21 € / kg

Snack Latte 8 x 26 g

-8%

Confezione 208 g

2.54 €  2.32 €
12.21 € / kg

Snack Cacao 8 x 26
g

-8%

Confezione 250 g

1.75 €  1.69 €
7 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Banana 2 x

125 g

-3%

Confezione 250 g

1.75 €  1.69 €
7 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Mela 2 x

125 g

-3%

Confezione 250 g

1.75 €  1.69 €
7 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Pera 2 x

125 g

-3%

Confezione 250 g

1.75 €  1.69 €
7 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Gusto

Biscotto 2 x 125 g

-3%

Confezione 250 g

1.75 €  1.69 €
7 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Fragola 2 x

125 g

-3%

Confezione 500 g

1.86 €  1.8 €
3.72 € / kg

I Love Kefir Gusto
Fragola

-3%

Confezione 500 g

1.86 €  1.8 €
3.72 € / kg

I Love Kefir Bianco
Naturale

-3%

Confezione 1000 g

2.85 €  2.74 €
2.85 € / kg

Yogurt Zero Grassi 2
Fragola, 2 Ananas, 2
Banana, 2 Agrumi 8 x

125 g

-3%

Confezione 1000 g

2.85 €  2.74 €
2.85 € / kg

Yogurt Intero da Latte
di Alta Qualità 2

Albicocca, 2 Fragola,
2 Banana, 2 Ciliegia

8 x 125g

-3%

Vaschetta 120 g

0.95 €  0.94 €
7.92 € / kg

Chocoballs Yogurt al
Gusto di Fiordilatte

-1%
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Confezione 250 g

1.17 €  1.05 €
4.68 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt

Bianco 2 x 125 g

-10%

Confezione 250 g

1.17 €  1.05 €
4.68 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Fragola 2 x 125 g

-10%

Confezione 250 g

1.17 €  1.05 €
4.68 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt al
Caffè 2 x 125 g

-10%

Confezione 250 g

1.17 €  1.05 €
4.68 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Vaniglia 2 x 125 g

-10%
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Confezione 250 g

3.49 €  3.07 €
13.96 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-12%

Confezione 250 g

3.49 €  3.07 €
13.96 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-12%

Confezione 230 g

2.75 €  1.8 €
11.96 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare Rotolo

-34%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta lo Spaghetto
N°104 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-10%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta la Linguina
N°112 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-10%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta lo Zito
Arrotolato N°194

Grano Aureo 100%
Italiano Trafilata

Bronzo

-10%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta il Fusillo
Bucato N°145 Grano
Aureo 100% Italiano

Trafilata Bronzo

-10%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta la Mezza
Penna Rigata N°154
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-10%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta la Penna
Doppia Rigatura

N°152 Grano Aureo
100% Italiano

Trafilata Bronzo

-10%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta i Sedani Rigati
N°127 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-10%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta il Tortiglione
N°125 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-10%

Confezione 250 g

1.58 €  1.47 €
6.32 € / kg

Sfogliagrezza
Fettuccine

-6%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.49 €  3.07 €
13.96 € / kg

Sfogliavelo Salmone
Affumicato

-12%

Confezione 250 g

3.49 €  3.07 €
13.96 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-12%

Confezione 250 g

3.49 €  3.07 €
13.96 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-12%

Confezione 250 g

1.58 €  1.47 €
6.32 € / kg

Sfogliagrezza
Pappardelle

-6%

Confezione 250 g

1.58 €  1.47 €
6.32 € / kg

Sfogliagrezza
Tagliatelle

-6%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta la Penna Zito
Rigata N°155 Grano
Aureo 100% Italiano

Trafilata Bronzo

-10%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta la Mezza
Manica Rigata N°122
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-10%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta il Rigatone
N°124 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-10%

Confezione 250 g

3.49 €  3.07 €
13.96 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-12%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta il Fusillo N°141
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-10%

Confezione 250 g

3.49 €  3.07 €
13.96 € / kg

Sfogliavelo Carne

-12%

Confezione 1 kg

3.17 €  2.22 €
0 € / g

Riso Scotti Oro Insal
Gr 1000

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

De Cecco Gnocchi
Patate N.500

-33%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta la Mafalda
N°140 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-10%

Confezione 250 g

3.49 €  3.07 €
13.96 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-12%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta la Farfalla
N°192 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-10%

Confezione 1 kg

2.32 €  1.9 €
2.32 € / kg

Ribe 2 x 500 g

-18%

Confezione 250 g

3.49 €  3.07 €
13.96 € / kg

Duetto Salsiccia &
Patate

-12%

Confezione 250 g

3.49 €  3.07 €
13.96 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-12%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta la Pasta Mista
N°126 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-10%

Confezione 500 g

1.69 €  1.48 €
3.38 € / kg

Integrale Spaghetti
N° 12

-12%

Confezione 500 g

1.69 €  1.48 €
3.38 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 41

-12%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta il Gran
Spaghetto N°105

Grano Aureo 100%
Italiano Trafilata

Bronzo

-10%

Confezione 500 g

1.37 €  1.22 €
2.74 € / kg

Pasta il Granfusillo
N°180 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-10%
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Vaschetta 2x250g

3.49 €  3.17 €
3.49 € / pz

I Granclassici
Tortellini al Prosciutto

Crudo 2 x 250 g

-9%

Vaschetta 2x250g

3.49 €  3.17 €
3.49 € / pz

I Granclassici
Grantortello Ricotta e

Spinaci 2 x 250 g

-9%

Confezione 500 g

5.5 €  4.23 €
11 € / kg

Emiliane Tortellini
con Prosciutto Crudo

Pasta all'Uovo
Ripiena

-23%

Confezione 500 g

5.5 €  4.23 €
11 € / kg

Emiliane Cappelletti
Pasta all'Uovo

Ripiena con Carne

-23%
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Confezione 120 g

3.17 €  2.64 €
26.42 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-16%

Confezione 129 g

3.17 €  2.64 €
24.57 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-16%

Confezione 129 g

3.17 €  2.64 €
24.57 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-16%

Confezione 600 g

2.32 €  2.11 €
3.87 € / kg

Granfetta 80 Fette

-9%

Confezione 304 g

4.23 €  3.59 €
13.91 € / kg

Tortine con Carote
Camille 8 Pezzi

-15%

Confezione 198 g

2.11 €  1.79 €
10.66 € / kg

6 x 33 g

-15%

Confezione 350 g

2 €  1.68 €
0.01 € / g

Confett s Rosa
Amarena 350gr

-16%

Confezione 7x26g

3.81 €  2.64 €
20.93 € / kg

Nocciolato

-30%

Confezione 100 g

1.9 €  1.37 €
19 € / kg

Cioccolato 8 x 12,5 g

-27%

Confezione 210 g

3.81 €  2.54 €
18.14 € / kg

Maxi 10 x 21 g

-33%

Confezione 3x20g

3.7 €  3.17 €
61.67 € / kg

Sorpresa Minions

-14%

Confezione 253 g

2.85 €  2.11 €
11.26 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Frutti Rossi

-25%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 253 g

2.85 €  2.11 €
11.26 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Original

-25%

Confezione 350 g

2 €  1.68 €
5.71 € / kg

Confettura Arance

-16%

Confezione 350 g

2 €  1.68 €
5.71 € / kg

Pesche

-16%

Confezione 350 g

2.11 €  2 €
6.03 € / kg

Mix Max di Piacere di
Gusto Cacao 10 x 35

g

-5%

Confezione 120 g

2.53 €  2.11 €
21.08 € / kg

Pavesi Fondente
Snack Biscotto
Ricoperto con

Cioccolato Fondente

-16%

Confezione 350 g

2 €  1.68 €
5.71 € / kg

Fragole

-16%

Confezione 350 g

2.11 €  2 €
6.03 € / kg

Choco Orange 10 x
35 g

-5%

Confezione 350 g

2 €  1.68 €
5.71 € / kg

Albicocche

-16%

Confezione 90 g

2.32 €  1.79 €
25.78 € / kg

Tronky Nocciola 5 x
18 g

-22%

Confezione 700 g

2.75 €  2.11 €
3.93 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Gocce di Cioccolato

-23%

Confezione 350 g

2 €  1.68 €
5.71 € / kg

Ciliegie

-16%

Confezione 350 g

2.11 €  2 €
0.01 € / g

Mer.mix Milk X10 S/p
350gr Balconi

-5%
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Confezione 120 g

2.53 €  2.11 €
21.08 € / kg

Pavesi Latte Snack
Biscotto Ricoperto
con Cioccolato al

Latte

-16%

Confezione 475 g

6.35 €  4.55 €
13.37 € / kg

Crostata Albicocca
con 100% Albicocche

Italiane e Farina
Sostenibile

-28%

Confezione 460 g

6.35 €  4.55 €
13.8 € / kg

Torta Variegata con
Farina Sostenibile

-28%

Confezione 400 g

2.11 €  1.69 €
5.28 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-19%

Confezione 300 g

2.75 €  1.9 €
9.17 € / kg

Special k Classic

-30%

Confezione 3x20g

3.7 €  3.17 €
61.67 € / kg

Sorpresa Frozen

-14%

Confezione 350 g

2 €  1.68 €
5.71 € / kg

Confettura Prugne

-16%

Confezione 180 g

2.96 €  2.64 €
16.44 € / kg

Wafer Classic
Cremkakao Wafers

con Crema di
Cioccolato e Cacao

Nobile dell'Ecuador 4
x 45 g

-10%

Confezione 180 g

2.96 €  2.64 €
16.44 € / kg

Wafer Classic
Napolitaner Wafers

con Crema alla
Nocciola, Nocciole

100% Italiane 4 x 45
g

-10%

Confezione 180 g

2.96 €  2.64 €
16.44 € / kg

Wafer Classic Alpine
Milk Wafers con

Crema al Latte Alpino
Non Ogm 4 x 45 g

-10%

Confezione 700 g

2.75 €  2.11 €
3.93 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Cacao e Nocciole

-23%

Confezione 350 g

2.11 €  2 €
6.03 € / kg

Buongrano Biscotti
con Farro Integrale

Croccante

-5%
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Confezione 100 g

2 €  1.58 €
20 € / kg

Crisp Sfogliatine
Croccanti Original
Cotte al Forno -

-21%

Confezione 100 g

2 €  1.58 €
20 € / kg

Crisp Sfogliatine
Croccanti Paprika
Cotte al Forno -

-21%

Confezione 350 g

1.9 €  1.48 €
5.43 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-22%

Confezione 350 g

1.9 €  1.48 €
5.43 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-22%
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Confezione 180 g

4.97 €  4.23 €
42.48 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-14%

Confezione 180 g

4.97 €  4.23 €
42.48 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-14%

Confezione 255 g

2.43 €  2.01 €
9.53 € / kg

Hot Chicken 250 Ml

-17%

Confezione 285 g

2.43 €  2.01 €
8.53 € / kg

Salsa Barbeque 250
Ml

-17%

Confezione 250 ml

2.11 €  2 €
8.44 € / l

Burger

-5%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.47 €
8.44 € / l

Salsa Messicana

-30%

Vaschetta 90 g

1.58 €  1.37 €
0.02 € / g

Viva la Mamma
Pesto Senz'Aglio con

Basilico Italiano

-13%

Confezione 160 g

2.85 €  2.64 €
0.02 € / g

Insalata di Pollo
Farro e Verdure

dell'Orto Simmenthal
160 g

-7%

Confezione 0.224kg

4.55 €  4.13 €
20.31 € / kg

Tonno al Naturale
con Sale Integrale 4 x

80 g

-9%

Confezione 250 ml

2.11 €  2 €
8.44 € / l

Barbecue al Miele

-5%

Confezione 90 g

1.58 €  1.37 €
0.02 € / g

Viva la Mamma
Pesto con Basilico

Italiano

-13%

Vasetto 290g

3.81 €  3.07 €
13.14 € / kg

Il Contorno Pronto
Friarielli alla
Napoletana

-19%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 4x60g

6.56 €  6.14 €
27.33 € / kg

Tonno all'Olio Extra
Vergine di Oliva

Leggero

-6%

Confezione 460 g

3.38 €  3.17 €
0.01 € / ml

Maionese Originale

-6%

Confezione 250 ml

2.11 €  2 €
0.01 € / l

Calvè Messicana

-5%

Confezione 370 g

1.17 €  1.05 €
4.5 € / kg

I Cannellini

-10%

Confezione 4x90g

4.55 €  4.23 €
12.64 € / kg

Montana

-7%

Confezione 530 g

2.32 €  2 €
6.19 € / kg

Piselli Extra Fini

-13%

Confezione 240 g

1.17 €  1.05 €
4.88 € / kg

I Borlotti

-10%

Confezione 190 g

1.47 €  1.26 €
7.74 € / kg

Fagiolini Italiani

-14%

Confezione 320 g

4.76 €  4.44 €
14.88 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 4 x 80 g

-6%

Confezione 560 g

3.49 €  3.38 €
6.23 € / kg

Mais Italiano Cotto a
Vapore 4 x 160 g

-3%

Confezione 1 l

12.61 €  11.65 €
12.61 € / l

L'italiano Olio Extra
Vergine di Oliva

-7%

Confezione 125 g

6.14 €  5.29 €
49.12 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva Gusto
Affumicato con Grani

di Pepe al Vapore

-13%
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confezione 0.290 kg

2 €  1.79 €
6.9 € / kg

Mini Cetriolini in
Agrodolce

-10%

Confezione 259 g

2.11 €  2 €
8.15 € / kg

Calvè Senape 250 Ml

-5%

Confezione 700 g

1.26 €  1.05 €
1.8 € / kg

Al Vapore Passata
Vellutata

-16%

confezione 190.0 g

3.81 €  3.07 €
0.02 € / g

Peperoncini Farciti
Tonno d'Amico

Gr190

-19%

Confezione 195 g

3.38 €  2.74 €
17.33 € / kg

Meno Olio Tonno
all'Olio di Oliva 3 x 65

g

-18%

Confezione 180 g

4.97 €  4.23 €
39.44 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-14%

Bottiglia 1l

1.57 €  1.47 €
1.57 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-6%

Confezione 150 ml

1.57 €  1.24 €
10.47 € / l

Classica

-21%

Confezione 200 g

4.23 €  3.7 €
21.15 € / kg

Cereallegre Orzo con
Tonno e Olive

-12%

Confezione 200 g

4.23 €  3.7 €
21.15 € / kg

Cereallegre Farro alla
Mediterranea con

"feta Dop"

-12%

Confezione 250 ml

2.11 €  2 €
8.44 € / l

Calvè Salsa alla
Tzatziki

-5%

Confezione 52 g

8.47 €  7.41 €
162.88 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 8 x

-12%
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Confezione 100 g

1.47 €  1.26 €
14.7 € / kg

Al Gusto Bacon
Biscotti Salati -

-14%

Confezione 250 g

2.49 €  2.11 €
9.96 € / kg

Cracker Classico
Cotto al Forno -

-15%

Confezione 280 g

2.32 €  1.58 €
8.29 € / kg

Torinesi Grissini
Croccanti Stirati con
Farina Sostenibile

-31%

Confezione 400 g

2.43 €  2.32 €
6.08 € / kg

Armonia Cuor di Lino
Pane Semi di Lino,

Soia, Semi di
Girasole Fonte di

Proteine

-4%

Confezione 300 g

1.79 €  1.37 €
5.97 € / kg

Hamburger 6 Panini

-23%

Confezione 430 g

1.26 €  1.01 €
2.93 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-19%

Confezione 250 g

1.9 €  1.37 €
7.6 € / kg

Tramezzino Bianco

-27%

Confezione 280 g

2 €  1.68 €
7.14 € / kg

Il Cracker Mais con
Mais e Grano 100%

Italiani

-16%

Confezione 280 g

2.53 €  1.89 €
9.04 € / kg

Il Cracker Olive

-25%

Confezione 280 g

2.53 €  1.89 €
9.04 € / kg

Il Cracker Pomodoro

-25%

Confezione 250 g

1.69 €  1.27 €
6.76 € / kg

American Hot Dog 4
x 62,5 g

-24%

Confezione 300 g

1.79 €  1.26 €
0.01 € / g

American Big Burger
4 x 75 g

-29%

Pane e Pasticceria
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Confezione 170 g

2.28 €  1.69 €
13.41 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-25%

Confezione 170 g

2.28 €  1.69 €
13.41 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di

Oliva & Erbe
Aromatiche -

-25%

Confezione 280 g

2 €  1.68 €
7.14 € / kg

Il Cracker Riso
Integrale e Curcuma

-16%

Confezione 325 g

2.43 €  2.11 €
7.48 € / kg

Cuor di Pane Pane
Integrale Ideale per

Tramezzino

-13%

Confezione 375 g

2.96 €  2.11 €
7.89 € / kg

Gran Piadelle Ideale
per Piadina

-28%

Confezione 210 g

2.39 €  2.11 €
11.38 € / kg

Sgranocchi Grissini
con 8 Cereali e

Sesamo con Farina
Sostenibile

-11%

Confezione 267 g

2.49 €  2.11 €
9.33 € / kg

Cracker Integrale
Cotto al Forno -

-15%

Confezione 200 g

2.53 €  2.11 €
12.65 € / kg

Sgranocchi Grissini
Integrali con Farina

Sostenibile

-16%

Confezione 150 g

1.86 €  1.48 €
12.4 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccante Gusto
Sale

-20%

Confezione 150 g

1.86 €  1.48 €
12.4 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccanti al Gusto
Pizza

-20%

Confezione 150 g

1.86 €  1.48 €
12.4 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccante al Gusto
Pomodoro Ed Olive

-20%

Confezione 150 g

1.86 €  1.48 €
12.4 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croncante al Gusto
Panna Acida e

Cipolla

-20%
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Confezione 1.5 l

0.83 €  0.73 €
0.55 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-12%

Confezione 70 cl

9.53 €  9 €
13.61 € / l

Sambuca

-5%

Confezione 3x33cl

3.48 €  3.38 €
3.52 € / l

Bud Birra Lager
Americana Bottiglia

3x33cl

-2%

Confezione 1 l

2 €  1.58 €
2 € / l

Rosso d'Italia

-21%

Confezione 3x33cl

2.96 €  2.85 €
2.99 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

3x33cl

-3%

Confezione 33 cl

1.78 €  1.47 €
5.39 € / l

Birra Double

-17%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.91 €
0.01 € / ml

Orvieto Classico Doc
Secco

-7%

Confezione 33 cl

1.78 €  1.47 €
5.39 € / l

Cs-birra Grimbergen
Blonde Vp Ml330

-17%

Confezione 1 l

2 €  1.58 €
2 € / l

Bianco d'Italia

-21%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
0.01 € / l

Primitivo Salento Igp

-10%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Rosso Salento Igp

-10%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Negroamaro Salento
Igp

-10%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 0.75 l

2.32 €  2.11 €
3.09 € / l

Trebbiano Rubicone
Igt 0,75 l

-9%

Confezione 75 cl

5.82 €  5.29 €
0.08 € / cl

Prosecco Doc Extra
Dry

-9%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.91 €
5.64 € / l

Orvieto Classico
Amabile Doc

-7%

Confezione 0.75 l

2.32 €  2.11 €
3.09 € / l

Negroamaro Puglia
Igt 0,75 l

-9%

Confezione 0.75 l

2.53 €  2.11 €
3.37 € / l

Lambrusco Emilia Igt
Vino Frizzante
Amabile 0,75 l

-16%

Confezione 0.75 l

2.53 €  2.11 €
3.37 € / l

Bianco Amabile
Rubicone Igt Vino
Frizzante 0,75 l

-16%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Syrah Salento Igp

-10%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
0.07 € / cl

Malvasia Nera
Salento Igp

-10%

Confezione 750 ml

3.91 €  3.7 €
5.21 € / l

Sannio Aglianico
D.O.P.

-5%

Confezione 750 ml

3.91 €  3.7 €
5.21 € / l

Vino Falangh
Guardiolo Doc 75c

-5%

Confezione 750 ml

4.23 €  3.7 €
5.64 € / l

Sannio Fiano D.O.P.

-12%

Confezione 0.75 l

4.23 €  3.7 €
5.64 € / l

Sannio Greco D.O.P.
0,75 l

-12%
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Confezione 3x33cl

3.38 €  3.02 €
3.41 € / l

0.0

-10%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Bianco Salento Igp

-10%

Confezione 750 ml

6.35 €  5.29 €
8.47 € / l

Casavecchia Terre
del Volturno Igp

-16%

Confezione 750 ml

6.35 €  5.29 €
8.47 € / l

Pallagrello Bianco
Terre del Volturno Igp

-16%

Confezione 750 ml

6.35 €  5.29 €
8.47 € / l

Pallagrello Nero
Terre del Volturno Igp

-16%

Confezione 3x33cl

3.06 €  3.02 €
3.09 € / l

Original

-1%

Confezione 500 ml

1.58 €  1.37 €
3.16 € / l

Premium Lager

-13%

Confezione 500 ml

1.58 €  1.37 €
3.16 € / l

Lager Dark

-13%

Confezione 330 ml

1.37 €  1.05 €
4.15 € / l

Blanc

-23%

Confezione 45 cl

1.69 €  1.37 €
3.76 € / l

Lavorazione Grezza
Birra

-18%
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Confezione 150 ml

1.79 €  1.47 €
11.93 € / l

Crema Nutriente
Multiuso

Pellemorbida Germe
di Grano e Vitamina e

-17%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Capelli Secchi

& Sciupati 2in1,
Capelli Nutriti e

Brillanti,

-25%

Confezione 200 ml

2.85 €  2.11 €
14.25 € / l

Garnier Balsamo
Fructis Hydra Liss &
Shine, per Capelli
Secchi o Crespi,

-25%

Confezione 1 pz

1.37 €  1.05 €
1.37 € / pz

Spazzolino Twister
White, Medio

-23%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Hydra Liss &
Shine, per Capelli
Secchi o Crespi,

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Rigenera
Forza, per Capelli

Fragili, Tendenti alla
Caduta da Rottura,

-25%

Imballaggio 10 rotoli

4.02 €  3.07 €
4.02 € / pz

L'originale Carta
Igienica 10 Pz

-23%

Confezione 150 ml

1.79 €  1.47 €
0.01 € / ml

Crema Multiuso
all'Olio di Argan Tutti

i Tipi di Pelle

-17%

Confezione 40
salviette3.7 €  3.17 €
0.09 € / pz

Personal Care Maxi
Salviette Umidificate
Igiene Quotidiana del

Corpo 40 Pz

-14%

Confezione 150 ml

1.79 €  1.47 €
11.93 € / l

Multiuso Idratante
Pellefresca Viso -
Corpo - Mani Pelle
Normale o Secca

-17%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

Milk & Cream
Bagnodoccia Latte di

Riso e Avena

-27%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

White Musk
Bagnodoccia

Muschio Bianco

-27%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 500 ml

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

Berries & Musk
Bagnodoccia Mora e

Muschio

-27%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

Sensitive
Bagnodoccia Talco

Liquido

-27%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

Sensual Touch
Bagnodoccia

Camelia e Ambra

-27%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

Argan Oil
Bagnodoccia Olio di

Argan Biologico

-27%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

Energy & Sport
Bagnodoccia

Ginseng e Guaranà

-27%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

Polar Ice
Bagnodoccia Minerali

dell'Artico

-27%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

Almond & Karitè
Bagnodoccia Burro di

Karitè e Olio di
Mandorla

-27%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

Hydra Pure
Bagnodoccia Acqua

Micellare

-27%

Confezione 150 ml

3.91 €  3.17 €
26.07 € / l

Invisible No Transfer
Deo Spray

-18%

Confezione 150 ml

3.91 €  3.17 €
26.07 € / l

Intensive Profumo di
Borotalco Deo Spray

-18%

Confezione 48 pezzi

2.11 €  1.79 €
2.11 € / pz

Sensitive 48 Pz

-15%

Confezione 150 ml

3.91 €  3.17 €
26.07 € / l

Original Profumo di
Borotalco Deo Spray

-18%
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Confezione 150 ml

3.91 €  3.17 €
26.07 € / l

Fresh Profumo di
Talco Fresco Deo

Spray

-18%

Confezione 10 pezzi

3.28 €  2.96 €
3.28 € / pz

Cotone Ultra Ali X10

-9%

Confezione 8 pezzi

3.28 €  2.96 €
3.28 € / pz

Cotone Ultra Notte
X8

-9%

Confezione 24
proteggislip3.28 €  2.96 €

3.28 € / pz

Cotone Bio
Proteggislip 24 Pz

-9%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Aloe Vera
Hydra Bomb, per
Capelli Normali,

Idratati e Leggeri,

-25%

Confezione 200 ml

2.85 €  2.11 €
14.25 € / l

Garnier Balsamo
Fructis Aloe Vera
Hydra Bomb, per
Capelli Normali,

Idratati e Leggeri,

-25%

Confezione 500 ml

1.79 €  1.37 €
3.58 € / l

White Musk Sapone
Liquido Idratante
Muschio Bianco

-23%

Confezione 500 ml

1.79 €  1.37 €
3.58 € / l

Vidal Argan Oil
Sapone Liquido
Idratante Olio di

Argan Biologico 500
Ml

-23%

Confezione 60 g

2.64 €  2.32 €
44 € / kg

28 Protein Sport
Chips

-12%

Confezione 75 g

3.7 €  3.17 €
49.33 € / kg

23 Protein Sport
Barrette Semi di

Zucca, Semi di Lino,
Limone Bio 3 x 25 g

-14%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

Hemp Oil
Bagnodoccia Olio di
Canapa Biologico

-27%

Confezione 12 pezzi

0.74 €  0.52 €
0.74 € / pz

Classico Sottile
Normal Anatomico 12

Pz

-29%
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Confezione 18 g

1.36 €  1.05 €
75.56 € / kg

Sticks Snack Gatto
Ricco di Salmone 3

Pezzi

-22%

Confezione 18 g

1.36 €  1.05 €
75.56 € / kg

Sticks Snack Gatto
con Manzo 3 Pezzi

-22%

Confezione 800 g

4.23 €  3.91 €
5.29 € / kg

Mini/small Active
Ricco in Pollo con

Riso

-7%

Confezione 500 g

3.49 €  3.17 €
6.98 € / kg

Biscrok Biscotti Cane
Multi Mix

-9%

Confezione 1.5 kg

6.14 €  5.29 €
4.09 € / kg

Purina Cane Secco
Crocchette Vitafit

Nutri Soft con Pollo
Sacco 1,5 Kg

-13%

Confezione 800 g

4.23 €  3.91 €
5.29 € / kg

Mini/small Adult
Ricco in Manzo con

Riso

-7%

Confezione 800 g

4.23 €  3.91 €
5.29 € / kg

Mini/small Delicate
Ricco in Salmone con

Riso

-7%

Confezione 3 kg

7.41 €  6.35 €
2.47 € / g

I Preferiti Adult Alta
Digeribilità con Pollo

e Riso

-14%

Confezione 400 g

1.79 €  1.58 €
0 € / g

Sterilized Croccanti
Prelibatezze con

Delicato Pollo

-11%

Confezione 10 l

9 €  7.94 €
0.9 € / l

Lettiera Gatto
Hygiene Plus

-11%

Confezione 300 g

2.1 €  1.69 €
7 € / kg

Crocchette Cibo
Secco Gatto con
Delizioso Tonno

-19%

Confezione 300 g

2.1 €  1.69 €
7 € / kg

Junior Crocchette
con Delizioso Pollo

-19%

Amici Animali
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Confezione 115 g

2.11 €  1.79 €
18.35 € / kg

Activfresh Taglia
Medium Busta 5

Sticks

-15%

Confezione 115 g

2.11 €  1.79 €
18.35 € / kg

Activfresh Taglia
Small Busta 7 Sticks

-15%

Confezione 2.5 kg

7.94 €  5.29 €
3.18 € / kg

Le Specialità Italiane
Appetitose

Crocchette con
Manzo e Verdure per
Cane Adulto 2,5 Kg

-33%

Confezione 2.5 kg

7.94 €  5.29 €
3.18 € / kg

Le Specialità Italiane
Appetitose

Crocchette con Pollo
e Piselli per Cane

Adulto 2,5 Kg

-33%
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Confezione 16
pannolini4.55 €  4.23 €
4.55 € / pz

Sole e Luna 5 Junior
16 Pz

-7%

Confezione 21
pannolini4.55 €  4.23 €
4.55 € / pz

Sole e Luna 2 Mini 21
Pz

-7%

Confezione 13
pannolini4.55 €  4.23 €
4.55 € / pz

Sole e Luna 6 Xl 13
Pz

-7%

Confezione 200 g

2.52 €  1.79 €
12.6 € / kg

Crema Mais e
Tapioca

-28%

Confezione 200 g

2.52 €  1.79 €
12.6 € / kg

Crema di Riso

-28%

Confezione 200 g

2.52 €  1.79 €
12.6 € / kg

Crema Multicereali

-28%

Confezione 13
pannolini4.55 €  4.23 €
4.55 € / pz

Sole e Luna
Mutandino 6 Xl

-7%

Confezione 14
pannolini4.55 €  4.23 €
4.55 € / pz

Sole e Luna
Mutandino 5 Junior

-7%

Confezione 200 g

1.48 €  1.36 €
7.4 € / kg

Lo Yogurtino Fragola
2 x 100 g

-8%

Confezione 200 g

1.48 €  1.36 €
7.4 € / kg

Lo Yogurtino Vaniglia
2 x 100 g

-8%

Confezione 200 g

1.9 €  1.05 €
9.5 € / kg

Merenda Pera e Mela
con Latte 2 x 100 g

-44%

Confezione 200 g

1.9 €  1.05 €
9.5 € / kg

Merenda Frutta Mista
con Latte 2 x 100 g

-44%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 1.5 l

0.83 €  0.73 €
0.55 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-12%

Confezione 1.5 l

0.83 €  0.73 €
0.55 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-12%

Confezione 1000 ml

1.67 €  1.36 €
1.67 € / l

Mela Limpida senza
Zuccheri Aggiunti*

-18%

Confezione 1.5 l

0.83 €  0.73 €
0.55 € / l

Allegra 1,5 l

-12%

Confezione 1 l

0.32 €  0.27 €
0.32 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

Easy 100eco

-15%

Confezione 1.5 l

0.83 €  0.73 €
0.55 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-12%

Confezione 500 ml

2.53 €  2.11 €
5.06 € / ml

Aloe Vera Drink con
Vitamina c

-16%

Confezione 1.5 l

0.83 €  0.73 €
0.55 € / l

Chinotto 1,5l

-12%

Confezione 1.5 l

0.83 €  0.73 €
0.55 € / l

Limone 1,5 l Pet

-12%

Confezione 250 ml

0.84 €  0.73 €
0 € / l

Energia Power Drink
Ml 250

-13%

Confezione 50 cl

0.39 €  0.32 €
0.78 € / l

Uliveto

-17%

Confezione 0.5 l

0.37 €  0.32 €
0.74 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 0,5 l

-13%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1.5 l

0.83 €  0.73 €
0.55 € / l

Ben Cola 1,5l

-12%

Imballaggio 4x25cl

1.79 €  1.47 €
1.79 € / l

Kids Naturale

-17%

Confezione 4x330ml

3.28 €  2.86 €
2.48 € / l

Sleek 4 x 33 Cl

-12%

Confezione 4x330ml

3.28 €  2.86 €
2.48 € / l

Original, Bibita
Gassata 330ml x 4

(Lattina)

-12%

Confezione 4x330ml

3.28 €  2.86 €
2.48 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri 330ml x 4

(Lattina)

-12%

Confezione 4x330ml

3.28 €  2.86 €
2.48 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Lattina

-12%

Confezione 4x330ml

3.28 €  2.86 €
2.48 € / l

Coca-cola Original
Taste Lattina

-12%

Confezione 1000 ml

1.67 €  1.36 €
1.67 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ananas

-18%

Confezione 1000 ml

1.67 €  1.36 €
1.67 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Pompelmo

-18%

Confezione 1000 ml

1.67 €  1.36 €
1.67 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Frutti del

Bosco

-18%

Confezione 1000 ml

1.67 €  1.36 €
1.67 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Pera

-18%

Confezione 1000 ml

1.67 €  1.36 €
1.67 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Pesca

-18%
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Confezione 1.25 l

1.58 €  1.37 €
1.26 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-13%

Confezione 1.25 l

1.58 €  1.37 €
1.26 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa 1,25l

(Pet)

-13%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,35 L3.38 €  2.85 €
1.25 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 2 x 1,35 l

-15%

Imballaggio 2x1.35L

3.38 €  2.85 €
1.69 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 2 x 1,35

l

-15%

Confezione 3x200ml

1.69 €  1.48 €
2.82 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-12%

Confezione 3x200ml

1.69 €  1.48 €
2.82 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-12%

Confezione 3x200ml

1.69 €  1.48 €
2.82 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-12%

Confezione 1000 ml

1.67 €  1.36 €
1.67 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Mirtillo Mix

-18%

Confezione 3x200ml

1.69 €  1.48 €
0.03 € / cl

Senza Zuccheri
Aggiunti* Albicocca

-12%

Confezione 1.25 l

1.58 €  1.37 €
1.26 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-13%

Confezione 1.25 l

1.58 €  1.37 €
1.26 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-13%

Confezione 1000 ml

1.67 €  1.36 €
1.67 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-18%
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Confezione 400 g

6.35 €  5.29 €
15.88 € / kg

Gamberi Argentini
Interi Congelati

-16%

Confezione 500 g

3.71 €  3.17 €
7.42 € / kg

Il Gelato Bianco
Cacao

-14%

Confezione 1000 g

9 €  7.41 €
9 € / kg

Torta Gelato Regina
Granella di Biscotti

-17%

Confezione 750 g

2.75 €  2.11 €
0 € / g

Spinaci Millefo. Gr
750

-23%

Confezione 450 g

2.75 €  2.54 €
6.11 € / kg

Piselli Novelli

-7%

Confezione 400 g

4.23 €  2.11 €
10.58 € / kg

Crème Brûlée

-50%

Confezione 229 g

3.7 €  3.17 €
16.16 € / kg

Coppa del Nonno
Chicchi al Caffè X50

-14%

Confezione 600 g

3.06 €  2.11 €
5.1 € / kg

Patasnella Barchette

-31%

Confezione 227 g

4.12 €  3.7 €
18.15 € / kg

Fish Bar 2 Fish &
Chips Burger

-10%

Confezione 250 g

5.29 €  4.23 €
0.02 € / g

Frosta Bistecca
Merluzzo 250gr

-20%

Confezione 750 g

2.63 €  2.11 €
3.51 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-19%

Confezione 230 g

9 €  7.41 €
39.13 € / kg

2 Fiori di Tonno

-17%

Surgelati e Gelati
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Confezione 650 g

4.75 €  4.23 €
7.31 € / kg

Bella Napoli la
Classica Margherita
Pizza Surgelata (2

Pizze)

-10%

Confezione 600 g

3.91 €  3.7 €
6.52 € / kg

Fagiolini Primavera

-5%

Confezione 480 g

7.41 €  5.29 €
15.44 € / kg

Classico 8 x 60 g

-28%

Confezione 336 g

4.23 €  2.11 €
12.59 € / kg

Findus Green Cuisine
12 Bastoncini

Vegetali

-50%

Confezione 300 g

4.12 €  3.17 €
13.73 € / kg

Kebab di Tacchino
Tagliato in Sfoglie

Surgelato

-23%

Confezione 255 g

5.29 €  4.23 €
20.75 € / kg

Mini Adventure
Cioccolato Bianco

Caramello Noci
Pecan, New York
Cookies Panna 6

Gelati

-20%

Confezione 224 g

4.97 €  3.17 €
22.19 € / kg

8 Bastoncini Fish &
Chips con Merluzzo

d'Alaska

-36%

Confezione 228 g

5.29 €  1.58 €
23.2 € / kg

Algida Freedom
Solaika Marrocco 4 x

57 g

-70%

Confezione 750 g

9.53 €  7.41 €
12.71 € / kg

24 + 6 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-22%

Confezione 306 g

4.23 €  3.17 €
13.82 € / kg

Maxibon Mini Classic
6 x 51 g

-25%
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Confezione 500 ml

2.32 €  1.79 €
4.64 € / l

Anticalcare
Igienizzante

-22%

Confezione 1 l

1.57 €  1.37 €
1.57 € / l

Candeggina Classica

-12%

pack

19.07 €  18.01 €
19.07 € / pz

Vileda Revolution
2in1 Microfibre

-5%

Confezione 650 ml

2.75 €  2.22 €
0 € / l

Citrosil Home
Protection -
Sgrassatore

Disinfettante, 650 Ml

-19%

Imballaggio
2x1000ml9.21 €  7.94 €
4.61 € / pz

Idraulico Gel

-13%

Imballaggio 2x750ml

7.09 €  6.24 €
4.73 € / l

Pronto Legno Pulito -
Detergente Pavimenti
Parquet, Bipacco 750

Ml+750ml

-11%

Confezione 300 ml

3.81 €  3.07 €
0.01 € / l

Spray Disinfettante
con Essenze di

Agrumi

-19%

Confezione 1pz

12.29 €  10.59 €
12.29 € / pz

Pet Pro Scopa
Always Clean

-13%

Confezione 700 ml

2.53 €  2.11 €
3.61 € / l

Wc Net -
Disincrostante Gel,

-16%

Confezione 700 ml

2.53 €  2.11 €
3.61 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel, Mountain Fresh,

-16%

Confezione 650 ml

2.75 €  2.22 €
4.23 € / l

- Bagno Disinfettante
Virucida Green Cap,

-19%

Confezione 750 ml

2.22 €  1.9 €
2.96 € / l

Wc Gel Disinfettante
- Liquido per Wc,

Fragranza Marine,

-14%

Pulizia della Casa
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Confezione 1 l

2.22 €  1.8 €
2.22 € / pz

Candeggina Più
+denso Fresco

Profumo

-18%

Confezione 1 l

2.22 €  1.8 €
2.22 € / l

Candeggina Più
+denso Armonie

Floreali

-18%

Confezione 1.845 l

5.29 €  4.87 €
2.87 € / l

Detersivo Lavatrice
Bianco Splendente
41 Lavaggi 1,845 l

-7%

Bottiglia in plastica
1.845 Litri5.29 €  4.87 €

2.87 € / l

Sole Detersivo
Lavatrice Proteggi
Colore 41 Lavaggi

1,845 l

-7%

Confezione 1.845 l

5.29 €  4.87 €
2.87 € / l

Detersivo Lavatrice
Potere Smacchiante
41 Lavaggi 1,845 l

-7%

Confezione 630 ml

5.08 €  4.23 €
8.06 € / l

Tutto in 1 Gel
Classico

-16%

Confezione 630 ml

5.08 €  4.23 €
8.06 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-16%

Confezione 630 ml

5.08 €  4.23 €
8.06 € / l

Tutto in 1 Gel
Igiene&freschezza

-16%

Confezione 3150 ml

16.63 €  13.45 €
5.28 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice,

Salvacolore, 3x21
Lavaggi=63 Lavaggi

3x1050ml

-19%

Confezione 3150 ml

16.63 €  13.45 €
5.28 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Lavanda,
3x21 Lavaggi=63
Lavaggi 3x1050ml

-19%

Confezione 3150 ml

16.63 €  13.45 €
5.28 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,
3x21 Lavaggi=63
Lavaggi 3x1050ml

-19%

Confezione 2700 ml

16.63 €  13.45 €
6.16 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante Colorati,

3x18=54 Lavaggi
3x900ml

-19%
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Confezione 2700 ml

16.63 €  13.45 €
6.16 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
smacchiante, 3x18

Lavaggi=54 Lavaggi
3x900ml

-19%

Confezione 2700 ml

16.63 €  13.45 €
6.16 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 3x18

Lavaggi=54 Lavaggi
3x900ml

-19%

Confezione 850 ml

1.89 €  1.58 €
2.22 € / l

Limone

-16%

Confezione 850 ml

1.89 €  1.58 €
2.22 € / l

Carboni Attivi

-16%

Confezione 850 ml

1.89 €  1.58 €
2.22 € / l

Aceto e Lavanda

-16%

Confezione 850 ml

1.89 €  1.58 €
2.22 € / l

Sensitive Burro di
Karitè

-16%

Confezione 850 ml

1.89 €  1.58 €
2.22 € / l

Argilla e Melograno

-16%

Confezione 1.9 l

3.7 €  2.53 €
1.95 € / l

Detersivo Pavimenti
Classico Igiene e
Freschezza 1,9 l

-31%

Confezione 1 pezzi

9.11 €  7.73 €
9.11 € / pz

Pet Pro Panno in
Microfibra Taglia Xl

65x100 Cm

-15%

Confezione 1 pezzi

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Pet Pro Panno in
Microfibra Taglia m

45x70 Cm

-20%

Confezione 300 ml

3.17 €  2.64 €
10.57 € / l

Mangia Polvere
L'Antistatico Multi
Superficie 4 in 1

Magnolia e
Gelsomino

-16%

Confezione 300 ml

3.17 €  2.64 €
10.57 € / l

Mangia Polvere
L'Antistatico Legno 4

in 1

-16%
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Confezione 150 g

2.43 €  2.11 €
16.2 € / kg

Bbmix Benessere Mix
di Uvetta, Mandorle,

Nocciole e Noci

-13%

Confezione 230 g

2.11 €  1.79 €
9.17 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Croccante

-15%

Confezione 150 g

2.43 €  2.11 €
16.2 € / kg

Bbparty Mix di
Arachidi, Anacardi,

Mandorle e Nocciole

-13%

Confezione 650g

1.79 €  1.58 €
2.75 € / kg

Mele Golden

-11%

Confezione 1 kg

1.78 €  1.58 €
1.78 € / kg

Patate Crisp 1x12

-11%

Confezione 300 g

2.85 €  2.11 €
9.5 € / kg

Mix Rustico

-25%

Confezione 250 g

1.79 €  1.37 €
7.16 € / kg

Pomodoro Datterino
Rosso

-23%

Frutta e Verdura
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Confezione 750 g

2.85 €  2.43 €
3.8 € / kg

Eridania Zefiro
Zucchero di Canna

Finissimo 750 g

-14%

Confezione 108 g

2.96 €  2.64 €
27.41 € / kg

Miscela Nobile Cialda
Compostabile 15 x

7,2 g

-10%

Confezione 108 g

2.32 €  2.11 €
21.48 € / kg

Miscela Decisa
Cialda Compostabile

15 x 7,2 g

-9%

Imballaggio 500 g

4.65 €  4.12 €
9.3 € / kg

Gusto di Napoli 2 x
250 g

-11%

Confezione 30 g

2.86 €  2.21 €
95.33 € / kg

Le Tisane Emozioni
al Cacao Puro Cacao
95% Vitalità 15 Filtri

-22%

Confezione 30 g

2.86 €  2.21 €
95.33 € / kg

Le Tisane Emozioni
al Cacao Cacao

Cocco & Caramello
Tono e Carica 15

Filtri

-22%

Confezione 34 g

2.86 €  2.21 €
84.12 € / kg

Le Tisane
Nutraceutica Drena

Slim 20 Filtri

-22%

Confezione 40 g

2.86 €  2.21 €
71.5 € / kg

Le Tisane
Nutraceutica Dopo

Pasto 20 Filtri

-22%

Confezione 40 g

2.86 €  2.21 €
71.5 € / kg

Le Tisane
Nutraceutica

Depurativa 20 Filtri

-22%

Confezione 40 g

2.86 €  2.21 €
71.5 € / kg

Le Tisane
Nutraceutica Giusta

Regola 20 Filtri

-22%

Confezione 35 g

2.86 €  2.21 €
81.71 € / kg

Le Tisane
Nutraceutica

Drenante 20 Filtri

-22%

Confezione 40 g

2.86 €  2.21 €
71.5 € / kg

Le Tisane
Nutraceutica

Finocchio 20 Filtri

-22%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 300 g

3.17 €  2.85 €
10.57 € / kg

Purè di Patate in
Fiocchi 4 x 75 g

-10%

Confezione in
plastica 6uova2.11 €  1.9 €

2.11 € / pz

Medie Uova Fresche
da Allevamento a

Terra

-9%

Confezione 1000 g

1.58 €  1.37 €
1.58 € / kg

Pizzeria Farina di
Grano Tenero
Tipo"00" 1 Kg

-13%

Confezione 1pz

3.38 €  3.17 €
3.38 € / pz

6 Uova Fresche Bio

-6%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 750 g

5.82 €  3.17 €
7.76 € / kg

La Colomba Panna e
Cioccolato

-45%

Confezione 750 g

6.88 €  3.17 €
9.17 € / kg

Ciocosoffice la
Colomba Cioccolato

Extrafondente e
Mandorle

-53%

Confezione 100 g

1.05 €  0.84 €
10.5 € / kg

Colombina Classica

-20%

Confezione 1000 g

12.71 €  6.35 €
12.71 € / kg

Colomba
Tradizionale

-50%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-16%

Imballaggio 100 g

4.12 €  3.7 €
41.2 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua

Cioccolato Fondente

-10%

Imballaggio 100 g

4.12 €  3.7 €
41.2 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua
Cioccolato al Latte

-10%

Confezione 750 g

6.35 €  3.17 €
8.47 € / kg

Cioko Panna
Colomba con Crema
Panna & Cioccolato

-50%

Confezione 145 g

3.17 €  2.64 €
21.86 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-16%

Confezione 750 g

5.82 €  3.17 €
7.76 € / kg

La Colomba Limoncè

-45%

Confezione 800 g

14.3 €  6.88 €
17.88 € / kg

Colomba Re Noir

-51%

Confezione 1000 g

6.03 €  3.17 €
6.03 € / kg

La Colomba Classica

-47%

Specialità Pasquali
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Confezione 1000 g

6.03 €  3.17 €
6.03 € / kg

La Colomba Cuore
d'Oro senza Canditi

-47%

Confezione 1000 g

12.71 €  6.35 €
12.71 € / kg

Colomba Tuttuvetta

-50%

Imballaggio 280 g

12.71 €  6.35 €
45.39 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lei

-50%

Imballaggio 100 g

4.12 €  3.7 €
41.2 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua
Cioccolato al Latte

-10%

Confezione 750 g

9.53 €  5.29 €
12.71 € / kg

Colomba Classica in
Latta

-44%

Imballaggio 1000 g

11.65 €  6.35 €
11.65 € / kg

L'originale
Mandorlata

-45%

Imballaggio 1000 g

14.83 €  7.41 €
14.83 € / kg

Colomba
Tradizionale

-50%

Confezione 150 g

3.7 €  3.17 €
24.67 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-14%

Confezione 150 g

3.7 €  3.17 €
24.67 € / kg

Ovetti Cioccolato al
Latte Sacchetto

-14%

Confezione 150 g

3.7 €  3.17 €
24.67 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-14%

Confezione 150 g

3.7 €  3.17 €
24.67 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra 70%

Sacchetto

-14%

Confezione 750 g

6.35 €  3.17 €
8.47 € / kg

Colomba Tiramisù

-50%
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Confezione 170 g

5.29 €  3.17 €
31.12 € / kg

Colombelle Mandorla

-40%

Confezione 750 g

6.88 €  3.17 €
9.17 € / kg

Ciocosoffice la
Colomba Cioccolato

Extrafondente e
Glassa al Cacao

-53%

Confezione 170 g

5.29 €  3.17 €
31.12 € / kg

Colombelle Agrumi

-40%

Confezione 1 kg

6.35 €  3.17 €
6.35 € / kg

La Colomba Originale

-50%

Confezione 1 kg

12.71 €  6.35 €
0.01 € / g

Col.shopper Borsari
Gr 1000

-50%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

La Colomba Classica

-33%

Confezione 900 g

14.3 €  6.88 €
15.89 € / kg

Colomba Caramel
Dorè

-51%

Confezione 930 g

12.19 €  5.83 €
13.11 € / kg

Colomba Magnifica

-52%

Confezione 700 g

5.82 €  3.17 €
8.31 € / kg

La Bavarese di
Pasqua

-45%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

La Colomba senza
Canditi

-33%

Confezione 750 g

6.35 €  4.23 €
8.47 € / kg

Cuor di Cioccolato
Colomba Cioccolato

al Latte

-33%

Imballaggio 340 g

16.95 €  8.47 €
49.85 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-50%
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Confezione 190 g

3.81 €  2.75 €
20.05 € / kg

Falafel Vegetariani
con Ceci e Spinaci

-27%

Confezione 200 g

3.81 €  2.75 €
19.05 € / kg

Polpette Veggie
Vegetariane con
Soia, Frumento e

Verdure

-27%

Confezione 175 g

3.81 €  2.75 €
21.77 € / kg

Straccetti di Soia
Grigliati Vegetariani

-27%

Confezione 180 g

3.07 €  2.85 €
17.06 € / kg

Cotolette con Spinaci
2 x 90 g

-7%

Confezione 200 g

3.07 €  2.85 €
15.35 € / kg

Burger Spinaci,
Gustosino e Quinoa 2

x 100 g

-7%

Confezione 180 g

3.07 €  2.85 €
17.06 € / kg

Nuggets

-7%

Confezione 180 g

3.81 €  2.75 €
21.17 € / kg

Cotoletta di Spinaci
Vegetariana con Riso
e Formaggi (2 Pezzi)

-27%

Confezione 130 g

3.17 €  2.85 €
24.38 € / kg

Super Burger Gusto
Pollo

-10%

Vegetariano e Vegano

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.750 kg

10.06 €  5.29 €
13.41 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-47%

Vaschetta 0.450 kg

3.49 €  3.17 €
7.76 € / kg

Qualità 10+ Fusi di
Pollo 0,450 Kg

-9%

Vaschetta 0.500 kg

3.7 €  3.17 €
7.4 € / kg

Qualità 10+
Sovracosce di Pollo

0,500 Kg

-14%

Vaschetta 0.300 kg

3.7 €  3.17 €
12.33 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-14%

Vaschetta 0.200 kg

3.7 €  3.17 €
18.5 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-14%

Confezione 0.300 kg

5.29 €  4.23 €
17.63 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-20%

Vaschetta 0.500 kg

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Alette di Pollo
Piccanti 0,500 Kg

-20%

Vaschetta 0.300 kg

5.82 €  3.7 €
19.4 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-36%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

